寄件者: Ivylo

寄件日期: 2024年 7月 5日 18:22

收件者: bc_05_24 <bc_05_24@legco.gov.hk>

副本:

主旨: HKRCA - 對《建造業付款保障條例草案》意見

致立法會秘書處:

我代表香港註冊承建商商會向立法會表達我們對《建造業付款保障條例草案》

的支持。我們將全力支持法案的實施，並與相關政府部門及業界持份者緊密合

作。

此致

敬禮

潘家強會長

香港註冊承建商商會

2024年 7月 5日

立法會CB(1)995/2024(04)號文件

mailto:bc_05_24@legco.gov.hk